
UCHWAŁA NR XXXXIV/478/2018
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Zbrosławice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), Rada Gminy Zbrosławice uchwala, co następuje:

§ 1. 

Na wniosek Wójta Gminy Zbrosławice, z dniem 1 listopada 2018 r. powołuje się Panią Małgorzatę Grałę na 
stanowisko Skarbnika Gminy Zbrosławice.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice.

§ 3. 

Uchwała chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 76C2E5B7-F6B8-4FAC-A2B5-019D05B46F3C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały jest uzasadnione powstaniem wakatu na stanowisku Skarbnika Gminy

Zbrosławice, w związku ze złożeniem przez obecnego Skarbnika Gminy - Panią Marzenę Żołędziewską

pisma o rozwiązaniu stosunku pracy z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia, który upływa z

dniem 31 października 2018 r.

W związku z odwołaniem dotychczasowego Skarbnika Gminy Zbrosławice Pani Marzeny

Żołędziewskiej zaszła konieczność powołania osoby na tym stanowisku.

Stosunek pracy skarbnika, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.

o pracownikach samorządowych nawiązuje się na podstawie powołania. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym powołanie skarbnika dokonywane jest na wniosek

Wójta i należy do wyłącznej kompetencji Rady.

Wobec powyższego Wójt Gminy Zbrosławice składa wniosek do Rady Gminy Zbrosławice

o powołanie na w/w stanowisko Pani Małgorzaty Grały z dniem 1 listopada 2018 r. Pani Małgorzata Grała

spełnia wymogi formalne, określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych. Rekomendowana na to stanowisko kandydatka ukończyła ekonomiczne wyższe studia

zawodowe w zakresie Rachunkowość zarządcza. Następnie kontynuowała studia uzyskując w roku 2007

tytuł magistra. Wiedzę swoja uzupełniła na studiach podyplomowych Uniwersytetu Opolskiego na

Wydziale Ekonomicznym. W roku 2010 Pani Małgorzata Grała zdobyła również certyfikat księgowy

uprawniający do usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych. Ważne jest również doświadczenie Pani

Małgorzaty Grały, które zdobyła w ciągu 30 lat pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej jak i w

Urzędzie Gminy Zbrosławice, które doskonaliła uczestnicząc w licznych szkoleniach z zakresu finansów

publicznych oraz nabyła doświadczenie umożliwiające wykonywanie funkcji skarbnika. Od 1 września

2016 r. Pani Małgorzata Grała jest Zastępcą skarbnika w Urzędzie Gminy Zbrosławice.

W uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 76C2E5B7-F6B8-4FAC-A2B5-019D05B46F3C. Podpisany Strona 1




